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Nowoczesna łazienka to jedno z najważ-
niejszych pomieszczeń w domu. Tu za-
czynamy i kończymy każdy dzień, stąd 
tak istotny jest wybór urządzeń łazienko-
wych, których design powinien być zgodny 
z naszym gustem i obowiązującymi tren-
dami. Tendencje występujące aktualnie 
we wzornictwie dzielimy na trzy główne 
style: romantyczny, ponadczasowy i tren-
dy. Wszystkie odnajdziemy w kolekcji 
największego producenta wyposażenia 
łazienkowego ROCA. 

Koncern wciąż poszerza swoją ofertę, któ-
ra projektowana jest przez światowej sła-
wy designerów. Dla nich niewyczerpanym 
źródłem inspiracji przy tworzeniu są historia 
świata, natura i jej nieprzemijalność, a także 
tempo i rytm zmieniającego się życia. Dla-
tego nowe produkty ROCA wyróżniając się 
najmodniejszym designem i doskonałą ja-
kością, wyznaczają śmiałe linie, które ideal-
nie wpisują się w aktualne trendy urządzania 
łazienkowych wnętrz.

Oryginalna forma i surowe piękno, które nigdy 
nie przeminie wyróżnia nowe umywalki DAMA 
SENSO SQUARE. Uzupełniają one popularną, 
utrzymaną w stylu „Trendy”, serię ceramiki 
DAMA SENSO COMPACTO również stwo-
rzoną przez projektantów z grupy designerskiej 
Schmidt&Lackner. DAMA SENSO SQUARE to 
czysty minimalizm i modna geometria zamknię-
te w idealnie funkcjonalnej formie. W kolekcji 
dostępne są aż cztery rozmiary umywalek 
65x47, 60x47, 55x47 oraz 35x28,5, które mo-
żemy komponować z postumentem, półpo-
stumentem lub ozdobnym syfonem. Cerami-
ka DAMA SENSO COMPACTO oraz DAMA 
SENSO SQUARE tworzy doskonałą harmonię 
ze stylistycznie dopasowanymi, nowoczesnymi 
bateriami ESMAI stworzonymi przez włoskie-
go projektanta Antonio Bullo. Kolekcja ESMAI 
wyróżnia się najwyższą, markową jakością, 
oryginalną formą oraz zastosowanymi tu, in-
nowacyjnymi rozwiązaniami pozwalającymi 
na oszczędzanie wody.

Są na świecie rzeczy, które zawsze będą pięk-
ne, modne i funkcjonalne. Taka właśnie jest 

nowa w ofercie ROCA seria umywalek URBI 
w stylu „Trendy”. To eleganckie i niebanalne 
umywalki, których wzornictwo zaskakuje 
kształtami, a nowoczesny styl sprawia, iż szcze-
gólnie docenione są przez osoby lubiące szyk 

i niepowtarzalność. W kolekcji dostępnych jest 
aż osiem różnych umywalek montowanych na 
blacie, które zestawiane z dowolnymi mate-
riałami wykończeniowymi, za każdym razem 
stworzą wnętrze o odmiennym charakterze. 
Doskonałym uzupełnieniem umywalek URBI 
są baterie z kolekcji ROCA o nowoczesnym 
i oryginalnym wzornictwie, jak chociażby 
KENDO, czy nagrodzone w prestiżowym 
konkursie ŁAZIENKA WYBÓR ROKU 2008 
baterie serii THESIS.

www.roca.pl

Inspiracje Roca 

Umywalka serii URBI 3 (58x40 cm) oraz 
bateria umywalkowa wysoka serii TOUCH

Umywalka serii URBI 8 (55x40 cm) oraz 
bateria umywalkowa wysoka serii MOAI

Umywalka serii URBI 2 (66x38 cm) oraz ścienna 
bateria umywalkowa podtynkowa serii TOUCH

Bateria umywalkowa serii THESIS

Aranżacja łazienki z wykorzystaniem umywalek serii DAMA SENSO SQUARE oraz baterii serii TARGA


